（様式第２号）

令和   年   月   日

福岡市長  宛

「福岡市マイボトル協力店」登録中止届

届出者   住   所

氏   名

「福岡市マイボトル協力店」への登録を中止しますので、下記のとおり届け出ます。

また、登録の中止に伴い、協力店であることを示すステッカー等の掲示を取りやめます。

１ 登録中止する協力店

（施設が複数ある場合は、別途一覧表を添付してください。）

店舗名

店舗所在地 福岡市      区

店舗電話番号

担当者情報

氏名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

２ 中止する理由

（該当する理由の項目に☑をつけてください。その他の場合は、差し支えない程度で理由をご記入ください）

□店舗を廃止するため（市内から市外への移転含む）

□マイボトルに関する取り組みを中止するため

□その他

３ 登録中止日

令和    年    月    日